Página 59  22 de Maio de 2023 Nº 28.504
<BEGIN:1458723:59>

O ,
, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

resolve:
Art. 1º -

, de ,  então

2022, pelo servidor , de ,

Estado de Cultura, Esporte e Lazer e do Convenente, tendo por objeto
“ ”, conforme dados
abaixo descritos:

Convenente: Prefeitura Municipal de
Araputanga

252771

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo-se

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

(original assinado)
<END:1458723:59>

<BEGIN:1458657:59>

estrutura conforme Decreto nº 199 de 21 de julho de 2015, no uso das
suas atribuições legais e considerando o Regimento Escolar da ESPMT,
e os termos do Edital do BANCO DE CREDENCIAMENTO EXTERNO

considerando a avaliação da Comissão de Convocação de credenciados

 Convocar para 2023, os candidatos abaixo relacionados, do banco
externo da ESPMT, para o desenvolvimento de atividades relacionadas

NOME CPF

Renata Gomes de Oliveira Lima
Moran

531.xxxxxx-63 Aprovada

Moises Moretto 008.xxxxxx -17 Aprovado

Alessandra Andrade de Souza
Orro Silva

621.xxxxxx -20 Aprovada

2º
processo de convocação, seguirão os valores e condições estabelecidos na

(Original Assinado)
<END:1458657:59>

<BEGIN:1458625:59>

°

,

, representado
por

“
”.

 Programa: 526; Elemento: 3.3.90.39; Fonte:
1.500.1002.

reais)

<END:1458625:59>
<BEGIN:1458712:59>

 a partir do dia 22
.

 a partir das
, cujo objeto consiste em

“AQUISIÇÃO DE INSUMOS (BOLSAS DE SANGUE), COM CESSÃO
DE EQUIPAMENTOS EM REGIME COMODATO DE EQUIPAMENTOS
TOTALMENTE AUTOMATIZADOS para a coleta de Bolsas de Sangue,
Processamento e Separação de Hemocomponentes, esta aquisição
é elaborada por LOTE ÚNICO para coleta de sangue, processamento
e separação de bolsas de hemocomponentes, sendo o Objeto

COMODATO de equipamentos totalmente automatizados para a coleta
de bolsas de sangue, processamento e separação  pelo período de

com manutenções preventivas e corretivas, com a calibração dos
equipamentos, validação de processos de trabalho e capacitação
da equipe técnica para realização da coleta e processamento dos

controle de qualidade laboratorial das atividades desenvolvidas,
para atender o MT- Hemocentro

-
citacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410
- Coordenadoria de Aquisições.

<END:1458712:59>
<BEGIN:1458561:59>

, no uso de suas atribuições
legais, e

 o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de
outubro de 201, no Decreto nº 1303, de 03 de março de 2022 e na

:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es)

nos termos do Decreto nº 1303, de 03 de março de 2022 e na Instrução
22.